
 ２０２５年３月１９日 

 

施設休館日のお知らせ 
 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、施設メンテナンス及び「 PFUブルーキャッツ石川かほく」

ホームゲーム開催等のため、下記日程で全館臨時休館とさせていただきます。 

ご利用者様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお

願いいたします。 

敬具 

記 

 

 

【臨時休館日】※七塚テニスコート利用可能 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
【PFUブルーキャッツ石川かほくホームゲーム開催】 
※七塚テニスコート利用可能。トレーニングルーム利用不可。 

３月２８日（金）～３月３０日（日） 

 

 

   とり野菜みそBLUECATS「ARENA（かほく市総合体育館） 

 

４月８日（火） ４月２２日（火） 

５月１３日（火） ５月２７日（火） 

６月１０日（火） ６月１７日（火） 


